
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/309/VI/2012 
RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 30 listopada 2012 rok 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Rada Miasta Trzebini 

uchwala, co następuje :  

§ 1. 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2012 po stronie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2012 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

Budżet po zmianach wyniesie :   

 

 

Dochody  99 625 894,10  

Przychody  12 940 034,88  

RAZEM  112 565 928,98  

  

Wydatki  102 822 348,98  

Rozchody  9 743 580,00  

RAZEM  112 565 928,98  

§ 2. Przyjmuje sie  dochody budżetu z tytułu ochrony środowiska w kwocie 2 229 171 zł i wydatki  budżetu 

na realizację zadań związanych z ochroną  środowiska w kwocie 2 276 643 zł jak w załączniku nr 3  

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Przyjmuje sie nową treść  załacznika nr 1 uchwały budżetowej o treści jak w załączniku nr 4  

do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7468



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVIII/309/VI/2012 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 30 listopada 2012 rok 

 

DOCHODY 
 

Dział Nazwa Zmniejszenia  Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 31 018,34 0 

 - dochody majątkowe 31 018,34 0 
 *Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

31 018,34 0 

 w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań  finansowanych z 

udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 018,34 0 

150 Przetwórstwo przemysłowe 1 284 058,00 0 

 - dochody majątkowe 1 284 058,00 0 
 *Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

1 284 058,00 0 

 w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań  finansowanych z 

udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 284 058,00 0 

600 Transport i łączność 0 80 629,00 

 - dochody bieżące 0 80 629,00 
 * Wpływy z różnych dochodów 0 73 919,00 

 * Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

0 6 710,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 220 654,00 13 100,00 

 - dochody majątkowe 1 220 654,00 0 
 *Wpływy ze sprzedaży  składników majątkowych 1 220 654,00 0 

 - dochody bieżące 0 13 100,00 
 * Wpływy z różnych opłat 0 1 017,00 

 * Pozostałe odsetki 0 5 250,00 

 * Wpływy z różnych dochodów 0 6 833,00 

710 Działalność usługowa 0 6 787,00 

 - dochody bieżące 0 6 787,00 
 * Wpływy z usług 0 5 344,00 

 * Pozostałe odsetki 0 222,00 

 * Wpływy z różnych dochodów 0 1 221,00 

750 Administracja publiczna 0 19 008,00 
 - dochody bieżące 0 19 008,00 
 * Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0 18 942,00 

 * Pozostałe odsetki 0 66,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

555 465,66 265 483,00 

 - dochody bieżące 555 465,66 265 483,00 
 *Podatek od nieruchomości 338 621,00 0 

 *Podatek rolny 0 10 740,00 

 *Podatek leśny 0 15 843,00 

 *Podatek od środków transportowych 0 110 000,00 

 *Podatek od spadków i darowizn 0 32 300,00 

 *Podatek od czynności cywilnoprawnych 130 844,66 0 

 *Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 86 000,00 0 

 *Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne  od osób fizycznych 0 1 100,00 

 *Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  i opłat  31 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7468



 *Wpływy z różnych opłat 0 64 500,00 

758 Różne rozliczenia 0 3 597,00 
 - dochody bieżące 0 3 597,00 
 *Pozostałe odsetki 0 2 925,00 

 *Wpływy z różnych dochodów 0 672,00 

801 Oświata i wychowanie 0 56 262,00 
 - dochody bieżące 0 56 262,00 
 *Dotacja celowa  otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami  samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

0 30 656,00 

 *Dotacje celowe otrzymane  z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0 24 760,00 

 *Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności , w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem  lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 846,00 

852 Pomoc społeczna 0 14 328,00 
 - dochody bieżące 0 14 328,00 
 *Pozostałe odsetki 0 1 309,00 

 *Wpływy z różnych opłat 0 4 475,00 

 *Wpływy z usług 0 8 544,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 1 749,00 
 - dochody bieżące 0 1 749,00 
 * Pozostałe odsetki 0 1 630,00 

 * Wpływy z różnych dochodów 0 119,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 152 516,00 12 133,00 
 - dochody bieżące 0 12 133,00 
 * Wpływy z różnych dochodów 0 12 133,00 

 - dochody majątkowe 152 516,00 0 
 *Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

152 516,00 0 

926 Kultura fizyczna 0 1 143,00 
 - dochody bieżące 0 1 143,00 
 *Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności , w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem  lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0 1 143,00 

 RAZEM 3 243 712,00 474 219,00 

 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7468



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVIII/309/VI/2012 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 30 listopada 2012 rok 

 

Zmiany w budżecie gminy Trzebinia na rok 2012 
 

WYDATKI 
 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 31 198,34 31 018,34 

 01041 Program Rozwoju Obszarów  Wiejskich 2007-
2013 

31 198,34 31 018,34 

  - wydatki majątkowe 31 198,34 31 018,34 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 198,34 31 018,34 
  w tym wydatki na programy finansowane  z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i , w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

31 198,34 31 018,34 

150  Przetwórstwo przemysłowe 3 101 170,00 0 
 15011 Rozwój przedsiębiorczości 3 101 170,00 0 
  - wydatki majątkowe 3 101 170,00 0 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 101 170,00 0 
  w tym wydatki na programy finansowane  z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

3 101 170,00 0 

710  Działalność usługowa 555,00 0 
 71035 Cmentarze 555,00 0 
  - wydatki bieżące 555,00 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 555,00 0 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych 555,00 0 

750  Administracja publiczna 28 540,00 0 
 75023 Urzędy  gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
27 500,00 0 

  - wydatki majątkowe 27 500,00 0 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 500.00 0 

 75095 Pozostała działalność 1 040,00 0 
  - wydatki majątkowe 1 040,00 0 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 040,00 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

527,00 35 900,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 527,00 0 

  - wydatki majątkowe 527,00 0 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 527,00 0 

 75495 Pozostała działalność 0 35 900,00 
  - wydatki majątkowe 0 35 900,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 35 900,00 

758  Różne rozliczenia 0 18 942,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 18 942,00 
  - wydatki bieżące 0 18 942,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 0 18 942,00 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 18 942,00 
  Rezerwa ogólna 0 18 942,00 

801  Oświata i wychowanie 62 610,00 570 335,00 
 80101 Szkoły podstawowe 62 610,00 349 340,00 
  - wydatki bieżące 2 420,00 349 340,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 2 420,00 349 340,00 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 420,00 0 

  *wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 349 340,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7468



  - wydatki majątkowe 60 190,00 0 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 60 190,00 0 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

0 34 871,00 

  - wydatki bieżące 0 34 871,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 0 34 871,00 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 30 656,00 

  *wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 4 215,00 

 80104 Przedszkola 0 47 743,00 
  - wydatki bieżące 0 47 743,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 0 47 743,00 

  *wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 47 743,00 

 80106 Inne formy  wychowania przedszkolnego 0 3 281,00 
  - wydatki bieżące 0 3 281,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 0 3 281,00 

  *wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 3 281,00 

 80110 Gimnazja 0 135 100,00 
  - wydatki bieżące 0 135 100,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 0 135 100,00 

  *wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 135 100,00 

854  Edukacyjna opiekuńcza wychowawcza 14 000,00 0 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 14 000,00 0 
  - wydatki bieżące 14 000,00 0 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 000,00 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

392 598,00 214 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 716,00 0 
  - wydatki bieżące 716,00 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 716,00 0 

  *wynagrodzenia i składki od nich naliczane 716,00 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 400,00 214 000,00 
  - wydatki bieżące 0 214 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 0 214 000,00 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 214 000,00 

  - wydatki majątkowe 8 400,00 0 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 400,00 0 

 90095 Pozostała działalność 383 482,00 0 
  - wydatki bieżące 20 566,00 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 20 566,00 0 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 566,00 0 

  - wydatki majątkowe 362 916,00 0 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 362 916,00 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 950,00 0 
 92109 Domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby 950,00 0 
  - wydatki majątkowe 950,00 0 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 950,00 0 

926  Kultura fizyczna 7 540,00 0 
 92601 Obiekty sportowe 7 540,00 0 
  - wydatki majątkowe 7 540,00 0 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 540,00 0 

  Razem 3 639 688,34 870 195,34 
 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7468



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVIII/309/VI/2012 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 30 listopada 2012 rok 

 

Dochody i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska 

DOCHODY  

 

Dział  Nazwa  Plan na 2012 
rok 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 229 171  

 w tym :   

 dochody bieżące :  2 229 171  

 *Wpływy z różnych opłat  2 147 149  

 

*Środki  otrzymane  od pozostałych jednostek   zaliczanych do sektora 

finansowych  publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

82 022 

 

WYDATKI 

 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan na 2012 rok  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  206 635  

 

85412  

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży  206 635  

  *Wydatki bieżące :  206 635  

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym :  206 635  

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  206 635  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 070 008  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  728 957 

  *Wydatki bieżące :  342 101 

  1) dotacje na zadania bieżące  100 000  

  2) wydatki jednostek budżetowych w tym :  242 101 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  242 101 

  *Wydatki majątkowe:  386 856 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  386 856 

 90002  Gospodarka odpadami  80 000  

  *Wydatki bieżące :  80 000  

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym :  80 000  

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  80 000  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  847 776 

  *Wydatki bieżące :  797 776 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym :  797 776 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  797 776 

  *Wydatki majątkowe  50 000 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7468



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  72 830 

  *Wydatki majątkowe  72 830 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  72 830 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej krajobrazu  13 000  

  *Wydatki bieżące :  13 000  

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym :  13 000  

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  13 000  

 90095  Pozostała działalność  327 445  

  *Wydatki bieżące :  79 973  

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym :  79 973  

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  71 593  

  *wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 380 

  *Wydatki majątkowe  247 472 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  247 472 

  RAZEM  2 276 643  
 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7468



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVIII/309/VI/2012 

Rady Miasta Trzebini 

z dnia 30 listopada 2012 rok 

 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2012 

 

I . Dla jednostek sektora finansów publicznych  

 

L.p. Wyszczególnienie Dział Rozdział Wydatki 
w zł 

1) Dotacje podmiotowe : 4 637 000 
Dotacja podmiotowa z budżetu  dla   

samorządowej  instytucji kultury 

921 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

92109 

Domy i  ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

3 000 000 

92116 

Biblioteki 

1 637 000 

RAZEM 4 637 000 
2) Dotacje celowe : 4 496 401 
Dotacje celowe przekazane gminie  na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami  samorządu terytorialnego 

801 

Oświata  

i wychowanie 

80101 

Szkoły podstawowe 

2 150 

80104 

Przedszkola 

155 287 

80110 

Gimnazja 

880 

851 

Ochrona zdrowia 

85154 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

52 000 

852 

Opieka społeczna 

85295 

Pozostała działalność 
124 898 

RAZEM 335 215 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną miedzy jednostkami 

samorządu  terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

754 

Bezpieczeństwo 

publiczne  

i ochrona 

przeciwpożarowa 

75421 

Zarządzanie kryzysowe 

50 000 

900 

Gospodarka 

komunalna   

i ochrona 

środowiska 

90001 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

100 000 

RAZEM 150 000 
Wpłaty gmin  na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów  z podatku rolnego 

010 

Rolnictwo  

i łowiectwo 

01030 

Izby rolnicza 

6 886 

RAZEM 6 886 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz  

innych jednostek  samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub 

związków powiatów na 

dofinansowanie  zadań  bieżących 

600 

Transport i 

łączność  

60004 

Lokalny transport  

zbiorowy 

2 673 594 

900 

Gospodarka 

komunalna  

 i ochrona 

środowiska 

90095 

Pozostała działalność 
185 706 

RAZEM 2 859 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7468



Wpłaty jednostek na fundusz celowy 754 

Bezpieczeństwo 

publiczne  

i ochrona 

przeciwpożarowa 

75405 

Komendy powiatowe 

Policji 

115 000 

RAZEM 115 000 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

600 

Transport  

i łączność 

60014 

Drogi publiczne  

powiatowe 

 730 000 

RAZEM  730 000 
Wpłaty i gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin  lub 

związków powiatów na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

900 

Gospodarka 

komunalna  

i ochrona 

środowiska 

90095 

Pozostała działalność 
300 000 

RAZEM 300 000 
OGÓŁEM DOTACJE 9 133 401 

 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 
 

Uzasadnienie  

Zmniejszenia dochodów majątkowych oraz wydatków majątkowych na kwotę 1 467 592,34 dokonuje się 
w związku:  

- w dziale 010 – z zakończoną weryfikacją wniosku o płatność ostateczną w ramach działania 413 „Wdrażanie 

lokalnych strategii rozwoju”, dla operacji które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach 

działania „Odnowa i rozwój wsi”, objętego PROW na lata 2017-2013 dla zadania pn. „Zagospodarowanie 

terenu przy ul. Florkiewicza w Młoszowej – zadanie I” – o kwotę 31 018,34 zł  

- w dziale 150 – ze zmianą harmonogramu rzeczowo-finansowego i wyboru wykonawcy do realizacji projektu 

pn. Utworzenie Strefy Aktywności Gospodarczej w Trzebini przy węźle autostrady A-4 w ramach MRPO na 

lata 2007-2013 działalnie schemat A-strefy Aktywności Gospodarczej o powierzchni 2-20ha” – o kwotę 
1 284 058,00 zł  

- w dziale 900 – z przeprowadzonym przetargiem na zadaniu pn. „Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Trzebinia” oraz po podpisaniu umowy z wykonawcą robót uległa 

zmianie wartość zadania o kwotę 152 516,00 zł.  

Zmniejszenia dochodów oraz zwiększenia dochodów dokonuje się :  

Zmniejszenia w kwocie 1 776 119,66 zł:  

- w dziale 756 - o kwotę 555 465,66 zł  

- w dziale 700 - o kwotę 1 220 654,00 zł  

w związku z mniejszymi wpływami niż planowane z tytułu podatku od nieruchomości, podatku  

od czynności cywilnoprawnych i opłaty eksploatacyjnej wynikłymi z tytułu korekt deklaracji 

podatkowych (zmniejszenie podstaw opodatkowania i likwidacja podmiotów) oraz w związku  

z przewidywanym wykonaniem ze sprzedaży składników majątkowych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7468



Zwiększenia w kwocie 424 621,00 zł :  

-  w dziale 600  –  o kwotę  80 629,00 zł  

-  w dziale 700  –  o kwotę  13 100,00 zł  

-  w dziale 710  –  o kwotę  6 787,00 zł  

-  w dziale 750  –  o kwotę  66,00 zł  

-  w dziale 756  –  o kwotę  265 483,00 zł  

-  w dziale 758  –  o kwotę  3 597,00 zł  

-  w dziale 801  –  o kwotę  25 606,00 zł  

-  w dziale 852  –  o kwotę  14 328,00 zł  

-  w dziale 853  –  o kwotę  1 749,00 zł  

-  w dziale 900  –  o kwotę  12 133,00 zł  

-  w dziale 926  –  o kwotę  1 143,00 zł  

w związku z większymi wpływami w stosunku do planu dochodów budżetu z tytułu podatku od środków 

transportowych, podatku leśnego, rolnego, od spadków i darowizn a także wpływami z usług oraz z różnych 

opłat.  

Zwiększenia dochodów i wydatków dokonuje się :  

- w dziale 750 (dochody) i w dziale 758 (wydatki) – w związku z otrzymaną darowizną w kwocie 18 942,00 zł 

na zadania własne gminy  

- w dziale 801 – w związku z uchwałą Rady Miejskiej w Olkuszu w sprawie : udzielenia pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej dla Gminy Trzebinia z przeznaczeniem na zakup wyposażenia i materiałów 

dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Lgocie w wysokości 30 656,00 zł  

Zmniejszenia wydatków i zwiększenia wydatków dokonuje się :  

Zmniejszenia w kwocie 2 172 096,00 zł :  

-  w dziale 010  –  o kwotę  180,00 zł  

-  w dziale 150  –  o kwotę  1 817 112,00 zł  

-  w dziale 710  –  o kwotę  555,00 zł  

-  w dziale 750  –  o kwotę  28 540,00 zł  

-  w dziale 754  –  o kwotę  527,00 zł  

-  w dziale 801  –  o kwotę  62 610,00 zł  

-  w dziale 854  –  o kwotę  14 000,00 zł  

-  w dziale 900  –  o kwotę  240 082,00 zł  

-  w dziale 921  –  o kwotę  950,00 zł  

-  w dziale 926  –  o kwotę  7 540,00 zł  

w związku z korektą harmonogramów rzeczowo-finansowych na zadaniach inwestycyjnych  

po przeprowadzonych przetargach, rozliczeniem dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 

dla uczniów o charakterze socjalnym oraz w związku z przewidywanym mniejszym wykonaniem zadań 
bieżących z przeznaczeniem na zwiększenie niżej wymienionych wydatków oraz zmniejszenie planu 

dochodów gminy.  

Zwiększenia w kwocie 820 597,34 zł :  

- w dziale 010 – dokonuje się w związku z zakończoną weryfikacją wniosku o płatność ostateczną w ramach 

działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”, dla operacji które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”, objętego PROW na lata 2017-2013  

dla zadania pn. „Zagospodarowanie terenu przy ul. Florkiewicza w Młoszowej – zadanie I” – 31 018,34 zł  

- w dziale 754 – dokonuje się na rozbudowę monitoringu wizyjnego w Gminie Trzebinia - 35 900,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7468



- w dziale 801 – dokonuje się na obligatoryjnie zwiększoną składkę na ubezpieczenia rentowe pracowników 

(2%) , wynagrodzenia z tytułu realizacji zajęć indywidualnych z uczniami oraz wypłaty średnich urlopowych 

dla nauczycieli - 539 679,00 zł  

- w dziale 900 – dokonuje się na wydatki związane z oświetleniem ulic na terenie miasta i gminy Trzebinia - 

214 000,00 zł  

 

Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7468


		2012-12-17T17:19:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




